FACULTAT DE FISIOTERAPIA

MEMBRE TITULAR COL.LECTIU email
Aranzazu Ruescas Nicolau Presidenta |PDI Arancha.Ruescas@uv.es
Manuel Zarzoso Mufioz Secretari PDI manuel.zarzoso@uv.es
M. Luz Sdnchez Sanchez Vocal PDI m.luz.sanchez@uv.es
Natalia Cezdn Serrano Vocal PDI natalia.cezon@uv.es
Ndria Sempere Rubio Vocal PDI nuria.sempere@uv.es
Sara Cortés Amador Vocal PDI sara.cortes@uv.es
Mar Bernabé Villodre Vocal PDI maria.mar.bernabe@uv.es
Catalina Tolsada Velasco Vocal PDI catalina.tolsada@uv.es
David Hernandez Guillén Vocal PDI david.hernandez@uv.es
Ricardo Arrastia Escalona Vocal PAS ricardo.arrastia@uv.es
Carlos Forner Alvarez Vocal Alumne




